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intern är här igen, åtminstone vissa 
dagar. Just nu snöar det ”lappvantar” 

utanför fönstret men imorgon kan det vara 
barmark igen. Så kommer det förmodligen 
att hålla på tills april… 
Innan vi vet ordet av är det juni månad och 
dags för SM i lydnad och agility. 
Planeringen fortskrider och en efter en 
läggs pusselbitarna på plats. 
Efter en del strul och missförstånd är nu 
lokaliseringen klar och det blir Gränby 
sportfält som kommer att vara vår arena. 
Vad vi saknar för tillfället är en PA-
anläggning. Naturligtvis finns det företag 
som hyr ut sådana men om det finns någon 
i distriktet som har tillgång till en dylik 
som vi kan få tillgång till, så kan kanske 
lösas på ett billigare sätt. 
Vi kommer att behöva ett stort antal 
funktionärer under de här dagarna och de 
flesta klubbar har hörsammat vår bön om 
att få plats på deras hemsidor med ett 
meddelande till medlemmarna. 
På distriktets egen hemsida 
www.sbkuppland.se  finns utförlig 
information som uppdateras kontinuerligt. 
 

rets ordförandekonferens ägde rum i 
mitten av oktober, även i år höll vi till 

på Bro-Håbo BK. Konferensen var kanske 
inte så välbesökt i år, tyvärr. 
Det är lite knepigt att nå ut med kallelsen 
till vederbörande i varje lokalklubb. 
Orsakerna kan vara många, men vi 
försöker alla möjliga vägar. Enda sättet 
som hittills inte provats är att hyra en buss 
för att åka runt och samla upp alla som 
man vill ska vara med på aktiviteterna. 

Minnesanteckningar från konferensen finns 
att läsa på hemsidan. 
En sak som togs upp på dagordningen, och 
som jag vill pusha lite för igen, är att 
klubbarna ombeds skicka in sina 
styrelseprotokoll till distriktet. 
Ett antal klubbar har nog förbisett detta 
helt och hållet medan andra är väldigt 
snabba att låta oss ta del av protokollen. 
Snabbast av alla är Märsta-Sigtuna har sina 
protokoll klara och skickar in dem till 
distriktet endast någon eller några veckor 
efter mötet. Kan vara något att ta efter; att 
göra det på en gång så minskar chansen att 
alltihop faller i glömska. 
 

erksamhetsåret börjar lida mot sitt 
slut och runtomkring i klubbarna 

jobbar styrelserna för att summera året som 
gått. 
För distriktet återstår ett medlemsmöte som 
är flyttat till januari för att vi ska få tillfälle 
att dryfta ärenden som ska tas upp på 
organisationskonferensen. Den 9 januari 
klockan 19 ses vi på Knivsta BK. 
Årsmötet är inplanerat till den 12 mars 
klockan 15. Platsen är Uppsala BK. 
Inga motioner har kommit in från 
klubbarna och nu är tidsfristen ute, men 
kanske blir vi flitigare nästa år. 
 
Ansöka om förtjänsttecken hinner ni dock 
med ännu. Men se till att de är inskickade 
till undertecknad före årsskiftet, för vidare 
befordran till SBK. Annars hinner ni inte 
få dem till era årsmöten, då det brukar vara 
tradition att dela ut dessa till förtjänta 
medlemmar. 
 
Anna Jansson. Ordförande 
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